
  

 
Załącznik do  

obwieszczenia 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia                       2021 roku 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie: nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2015r. poz. 618)1 w związku z art. 35 pkt 2 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 roku                      

o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016r. poz. 960)                  

i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 

814)2 

Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się statut Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w brzmieniu określonym                             

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§  3. Tracą moc uchwały: 

- Nr XXIII/174/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie: 

nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, 

- Nr XLV/300/2014 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2014 roku w sprawie: 

uchwalenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Aktualnie (Dz. U. z 2020r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345, 2401). 
2 Aktualnie (Dz. U. z 2020r. poz. 920). 


